
 

Муниципальное образование 

"Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Администрации муниципального образования 

"Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" 

 

 

П Р И К А З 

 
08 сентября 2015 года                                                                          № 261 

 

 

«Об утверждении состава Районного родительского совета» 

 

 

 В соответствии со статьями 8 и 97 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях 

обеспечения взаимодействия Комитета образования с родительской 

общественностью, для повышения качества образования, обеспечения 

принципов открытости и доступности информации о системе образования 

Подпорожского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. утвердить состав Районного родительского совета согласно 

приложению.  

2. Комитету образования обеспечить организационное сопровождение 

деятельности  Районного родительского совета 

3.  Абрамовой Е.В., ведущему специалисту Комитета образования, довести 

настоящий приказ до сведения руководителей образовательных 

организаций, подведомственных Комитету образования, представителей 

педагогической и родительской общественности Подпорожского района.  

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 
 

Председатель Комитат образования:    Н.А.Воробьева 
 

  



Приложение к приказу Комитета 

 образования от 08.09.2015 года № 261 

 

СОСТАВ 

РАЙОННОГО  РОДИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА 

 

№ 

п/п 

Образовательное учреждение ФИО 

члена районного родительского 

совета 
1 МБОУ «Подпорожская СОШ № 1 им. А.С. 

Пушкина» 

Черняева Анна Сергеевна 

2 МБОУ «Подпорожская СОШ № 3» Богачѐва Ольга Викторовна 

3 МБОУ «Подпорожкая СОШ № 4 им. А.С. 

Пушкина» 

Иванова Светлана Павловна 

4 МБОУ «Важинская СОШ № 6» Волохова Евгения Александровна 

5 МБОУ «Вознесенская СОШ № 7» Ульянова Анна Владимировна 

6 МБОУ «Подпорожская СОШ № 8» Аристарова Светлана Михайловна 

7 МБОУ «Никольская ООШ № 9» Смирнова Марина Анатольевна 

8 МБОУ «Винницкая школа – интернат» Тимофеева Юлия Валерьевна 

9 МБДОУ «Подпорожский детский сад  № 1 

общеразвивающего вида» 

Титова Юлия Вячеславовна 

10 МБДОУ «Винницкий детский сад  № 2» Карпова Светлана Александровна 

11 МБДОУ «Подпорожский детский сад № 4 

комбинированного вида» 

Малькова Ирина Александровна 

12 МБДОУ «Вознесенский детский сад  № 5 

комбинированного вида» 

Буц  Вера Александровна 

13 МБДОУ «Винницкий детский сад  № 8» Казичева  Елена Александровна 

14 МБДОУ «Подпорожский детский сад  № 9 

общеразвивающего вида» 

Енбулаева  Наталья Валерьевна 

15 МБДОУ «Подпорожский детский сад № 

11» 

Качанова Светлана Анатольевна 

16 МБДОУ «Подпорожский детский сад  № 12 

общеразвивающего вида» 

Кох Лариса Викторовна 

17 МБДОУ «Подпорожский детский сад  № 15 

общеразвивающего вида» 

Мишкичева Наталья Юрьевна 

18 МБДОУ «Никольсий детский сад  № 17 

общеразвивающего вида»» 

Чумичева Татьяна Владимировна 

19 МБДОУ «Важинский детский сад № 20» Светлова Елена Владимировна 

20 МБДОУ «Подпорожский детский сад  № 21 

общеразвивающего вида» 

Ходжиматов Станислав 

Дадикович 

21 МБДОУ «Подпорожский детский сад  № 29 

комбинированного вида» 

Гареева Олеся  Александровна 

22 МБДОУ «Важинский детский сад № 30» Нетеча Елена Александровна 

23 МБОУ «Подпорожский центр диагностики 

и консультирования» 

Волкова Ольга Владимировна 

24 МБОУ ДО «ПЦДТ» Рыжих Елена Анатольевна 

25 МБОУ ДО «ПДЮСШ» Федорова Ирина Валентиновна 

26 МБОУ ДО «ПДШИ» Елесина Ирина Ивановна 

 


